
EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Maycon Domingos da Cunha

GPS / 15 / 11:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Valença

15

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:31:01 +149011:28:29 2m32s 8 º8 º

2 Tmp 10 2.880 11:32:18 +140011:29:55 2m23s 8 º7 º

3 Tmp 10 3.760 11:35:05 +95011:33:27 1m38s 5 º6 º

4 Tmp 10 4.010 11:35:48 +78011:34:27 1m21s 5 º6 º

5 Tmp 10 4.130 11:36:13 +75011:34:55 1m18s 5 º6 º

6 Tmp 12 0.210 11:37:29 +22011:37:04 25s 5 º4 º

7 Tmp 16 1.900 11:41:36 0011:41:34 2s 5 º2 º

8 Tmp 21 2.480 11:44:39 0011:44:37 2s 4 º1 º

9 Tmp 24 2.710 11:47:29 +4011:47:22 7s 4 º3 º

10 Tmp 28 0.650 11:54:23 +14011:54:06 17s 4 º4 º

11 Tmp 28 1.600 11:56:02 0011:56:00 2s 4 º1 º

12 Tmp 30 1.940 11:57:31 +22011:57:06 25s 3 º3 º

13 Tmp 30 2.210 11:58:09 +6011:58:00 9s 3 º1 º

14 Tmp 30 2.430 11:58:45 0011:58:44 1s 3 º1 º

15 Tmp 34 2.520 12:17:01 0012:16:59 2s 3 º3 º

16 Tmp 36 3.690 12:20:36 +43012:19:50 46s 3 º4 º

17 Tmp 42 1.500 12:32:55 +137012:30:35 2m20s 4 º5 º

18 Tmp 44 1.900 12:36:00 +230012:32:07 3m53s 4 º7 º

19 Tmp 46 2.680 12:38:31 +228012:34:40 3m51s 4 º7 º

20 Tmp 47 2.940 12:39:41 +228012:35:50 3m51s 4 º7 º

21 Tmp 49 3.210 12:41:16 +252012:37:01 4m15s 5 º7 º

22 Tmp 53 4.090 12:46:33 +376012:40:14 6m19s 5 º7 º

23 Tmp 56 0.510 12:50:11 +203012:46:45 3m26s 5 º6 º

24 Tmp 60 1.080 12:52:32 +181012:49:28 3m04s 5 º6 º

25 Tmp 61 1.320 12:53:10 +171012:50:16 2m54s 5 º5 º

26 Tmp 61 1.630 12:54:57 +166012:52:08 2m49s 5 º6 º

27 Tmp 61 1.890 12:55:59 +134012:53:42 2m17s 5 º6 º

28 Tmp 61 2.000 12:56:45 +141012:54:21 2m24s 5 º6 º

29 Tmp 63 2.500 12:58:46 +141012:56:22 2m24s 5 º6 º

30 Tmp 73 3.270 13:17:06 +14013:16:49 17s 5 º3 º

31 Tmp 73 3.400 13:20:00 +141013:17:36 2m24s 5 º6 º

32 Tmp 75 3.690 13:28:13 +560013:18:50 9m23s 5 º6 º

34 Tmp 77 0.250 13:30:18 +396013:23:39 6m39s 5 º6 º

35 Tmp 80 0.570 13:31:46 +366013:25:37 6m09s 5 º6 º

37 Tmp 81 1.340 13:33:50 +366013:27:41 6m09s 6 º6 º

38 Tmp 81 1.600 13:34:36 +360013:28:33 6m03s 6 º6 º

39 Tmp 92 0.080 13:53:20 0013:53:19 1s 6 º2 º

40 Tmp 93 0.310 13:54:11 0013:54:13 2s 6 º2 º

41 Tmp 101 0.590 14:04:26 0014:04:26 0s 5 º2 º

42 Tmp 109 2.220 14:12:15 +1014:12:11 4s 5 º2 º

43 Tmp 109 2.920 14:13:38 0014:13:35 3s 5 º1 º

44 Tmp 112 4.000 14:16:48 +24014:16:21 27s 5 º3 º

45 Tmp 114 4.350 14:18:10 +56014:17:11 59s 5 º4 º

46 Tmp 117 0.120 14:22:05 +115014:20:07 1m58s 5 º4 º

47 Tmp 118 0.420 14:23:06 +99014:21:24 1m42s 5 º4 º

48 Tmp 119 1.120 14:25:41 +126014:23:32 2m09s 5 º6 º

49 Tmp 120 1.420 14:26:32 +106014:24:43 1m49s 5 º6 º

50 Tmp 123 1.890 14:27:59 +5014:27:51 8s 5 º2 º

15 0 59719Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Michael Cardozo do Nascimento

GPS / 16 / 11:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Valença

16

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:29:46 +44011:28:59 47s 4 º4 º

2 Tmp 10 2.880 11:33:17 +169011:30:25 2m52s 6 º8 º

3 Tmp 10 3.760 11:35:22 +82011:33:57 1m25s 3 º5 º

4 Tmp 10 4.010 11:35:56 +56011:34:57 59s 4 º5 º

5 Tmp 10 4.130 11:36:21 +53011:35:25 56s 4 º5 º

6 Tmp 12 0.210 11:37:35 0011:37:34 1s 3 º2 º

7 Tmp 16 1.900 11:41:44 -51011:42:04 20s 4 º6 º

8 Tmp 21 2.480 11:44:45 -57011:45:07 22s 3 º4 º

9 Tmp 24 2.710 11:47:50 0011:47:52 2s 3 º2 º

10 Tmp 28 0.650 11:54:36 0011:54:36 0s 3 º1 º

11 Tmp 28 1.600 11:56:10 -51011:56:30 20s 3 º5 º

12 Tmp 30 1.940 11:58:22 +43011:57:36 46s 4 º4 º

13 Tmp 30 2.210 11:59:02 +29011:58:30 32s 4 º4 º

14 Tmp 30 2.430 11:59:36 +19011:59:14 22s 4 º3 º

15 Tmp 34 2.520 12:18:41 +69012:17:29 1m12s 4 º5 º

16 Tmp 36 3.690 12:20:36 +13012:20:20 16s 4 º1 º

17 Tmp 42 1.500 12:30:55 -21012:31:05 10s 3 º3 º

18 Tmp 44 1.900 12:32:08 -78012:32:37 29s 3 º4 º

19 Tmp 46 2.680 12:34:14 -159012:35:10 56s 3 º4 º

20 Tmp 47 2.940 12:36:33 +10012:36:20 13s 3 º3 º

21 Tmp 49 3.210 12:37:29 0012:37:31 2s 3 º2 º

22 Tmp 53 4.090 12:40:34 -21012:40:44 10s 3 º2 º

23 Tmp 56 0.510 12:47:18 0012:47:15 3s 3 º1 º

24 Tmp 60 1.080 12:49:13 -126012:49:58 45s 3 º4 º

25 Tmp 61 1.320 12:50:06 -111012:50:46 40s 3 º4 º

26 Tmp 61 1.630 12:51:47 -144012:52:38 51s 3 º5 º

27 Tmp 61 1.890 12:52:39 -270012:54:12 1m33s 3 º7 º

28 Tmp 61 2.000 12:53:15 -279012:54:51 1m36s 4 º7 º

29 Tmp 63 2.500 12:55:38 -213012:56:52 1m14s 4 º7 º

30 Tmp 73 3.270 13:27:43 +621013:17:19 10m24s 4 º7 º

31 Tmp 73 3.400 13:20:09 +120013:18:06 2m03s 4 º5 º

32 Tmp 75 3.690 13:29:00 +577013:19:20 9m40s 4 º7 º

34 Tmp 77 0.250 13:31:58 +466013:24:09 7m49s 4 º7 º

35 Tmp 80 0.570 13:32:48 +398013:26:07 6m41s 4 º7 º

37 Tmp 81 1.340 13:34:35 +381013:28:11 6m24s 4 º7 º

38 Tmp 81 1.600 13:35:12 +366013:29:03 6m09s 5 º7 º

39 Tmp 92 0.080 13:54:02 +10013:53:49 13s 4 º5 º

40 Tmp 93 0.310 13:54:32 -24013:54:43 11s 4 º5 º

41 Tmp 101 0.590 14:04:54 0014:04:56 2s 4 º1 º

42 Tmp 109 2.220 14:12:44 0014:12:41 3s 4 º1 º

43 Tmp 109 2.920 14:13:58 -12014:14:05 7s 4 º3 º

44 Tmp 112 4.000 14:16:52 0014:16:51 1s 4 º1 º

45 Tmp 114 4.350 14:18:11 +27014:17:41 30s 4 º3 º

46 Tmp 117 0.120 14:22:18 +98014:20:37 1m41s 4 º3 º

47 Tmp 118 0.420 14:23:10 +73014:21:54 1m16s 4 º3 º

48 Tmp 119 1.120 14:25:34 +89014:24:02 1m32s 4 º4 º

49 Tmp 120 1.420 14:26:30 +74014:25:13 1m17s 4 º5 º

50 Tmp 123 1.890 14:28:21 0014:28:21 0s 4 º1 º

16 0 55049Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Pedro Edmo Reis de Souza

GPS / 17 / 11:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Niteroi

17

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:31:47 +135011:29:29 2m18s 6 º7 º

2 Tmp 10 2.880 11:35:01 +243011:30:55 4m06s 9 º10 º

3 Tmp 10 3.760 11:56:59 +900011:34:27 22m32s 10 º11 º

4 Tmp 10 4.010 12:00:02 +900011:35:27 24m35s 10 º11 º

5 Tmp 10 4.130 12:01:07 +900011:35:55 25m12s 10 º11 º

6 Tmp 12 0.210 12:03:11 +900011:38:04 25m07s 10 º11 º

7 Tmp 16 1.900 12:08:57 +900011:42:34 26m23s 10 º11 º

8 Tmp 21 2.480 12:12:39 +900011:45:37 27m02s 10 º11 º

9 Tmp 24 2.710 12:16:34 +900011:48:22 28m12s 10 º11 º

10 Tmp 28 0.650 12:26:12 +1800011:55:06 31m06s 10 º12 º

11 Tmp 28 1.600 12:27:59 +1800011:57:00 30m59s 11 º12 º

12 Tmp 30 1.940 12:33:25 +1800011:58:06 35m19s 11 º12 º

13 Tmp 30 2.210 12:36:21 +1800011:59:00 37m21s 11 º12 º

14 Tmp 30 2.430 12:38:46 +1800011:59:44 39m02s 11 º12 º

15 Tmp 34 2.520 12:55:55 +1800012:17:59 37m56s 11 º12 º

16 Tmp 36 3.690 13:01:01 +1800012:20:50 40m11s 11 º12 º

17 Tmp 42 1.500 13:14:16 +1800012:31:35 42m41s 11 º12 º

18 Tmp 44 1.900 13:17:23 +1800012:33:07 44m16s 11 º12 º

19 Tmp 46 2.680 13:21:33 +1800012:35:40 45m53s 11 º12 º

20 Tmp 47 2.940 13:25:17 +1800012:36:50 48m27s 11 º12 º

21 Tmp 49 3.210 13:27:51 +1800012:38:01 49m50s 11 º12 º

22 Tmp 53 4.090 13:33:26 +1800012:41:14 52m12s 11 º12 º

23 Tmp 56 0.510 13:40:06 +1800012:47:45 52m21s 11 º12 º

24 Tmp 60 1.080 13:45:26 +1800012:50:28 54m58s 11 º12 º

25 Tmp 61 1.320 13:46:54 +1800012:51:16 55m38s 11 º12 º

26 Tmp 61 1.630 13:52:58 +1800012:53:08 59m50s 11 º12 º

27 Tmp 61 1.890 13:58:55 +1800012:54:42 01h04m 11 º12 º

28 Tmp 61 2.000 14:02:37 +1800012:55:21 01h07m 11 º12 º

29 Tmp 63 2.500 14:20:18 +1800012:57:22 01h22m 11 º12 º

30 Tmp 73 3.270 --:--:-- +1800013:17:49 11 º12 º

31 Tmp 73 3.400 --:--:-- +1800013:18:36 11 º12 º

32 Tmp 75 3.690 --:--:-- +1800013:19:50 11 º12 º

34 Tmp 77 0.250 --:--:-- +1800013:24:39 11 º12 º

35 Tmp 80 0.570 --:--:-- +1800013:26:37 11 º12 º

37 Tmp 81 1.340 --:--:-- +1800013:28:41 11 º12 º

38 Tmp 81 1.600 --:--:-- +1800013:29:33 11 º12 º

39 Tmp 92 0.080 --:--:-- +1800013:54:19 11 º12 º

40 Tmp 93 0.310 --:--:-- +1800013:55:13 11 º12 º

41 Tmp 101 0.590 --:--:-- +1800014:05:26 11 º12 º

42 Tmp 109 2.220 --:--:-- +1800014:13:11 11 º12 º

43 Tmp 109 2.920 --:--:-- +1800014:14:35 11 º12 º

44 Tmp 112 4.000 --:--:-- +1800014:17:21 11 º12 º

45 Tmp 114 4.350 --:--:-- +1800014:18:11 11 º12 º

46 Tmp 117 0.120 --:--:-- +1800014:21:07 11 º12 º

47 Tmp 118 0.420 --:--:-- +1800014:22:24 11 º12 º

48 Tmp 119 1.120 --:--:-- +1800014:24:32 11 º12 º

49 Tmp 120 1.420 11:41:01 -1800014:25:43 02h44m 11 º12 º

50 Tmp 123 1.890 --:--:-- +1800014:28:51 11 º12 º

17 0 768780Num Pen Total PPPCZ 11ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Matheus Mello Araujo

GPS / 20 / 11:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nilopolis

20

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:31:43 +41011:30:59 44s 3 º3 º

2 Tmp 10 2.880 11:34:43 +135011:32:25 2m18s 3 º6 º

3 Tmp 10 3.760 11:49:19 +799011:35:57 13m22s 8 º9 º

4 Tmp 10 4.010 11:51:17 +857011:36:57 14m20s 8 º8 º

5 Tmp 10 4.130 11:54:46 +900011:37:25 17m21s 8 º10 º

6 Tmp 12 0.210 11:56:00 +900011:39:34 16m26s 8 º10 º

7 Tmp 16 1.900 12:01:09 +900011:44:04 17m05s 8 º10 º

8 Tmp 21 2.480 12:04:28 +900011:47:07 17m21s 8 º10 º

9 Tmp 24 2.710 12:06:56 +900011:49:52 17m04s 8 º10 º

10 Tmp 28 0.650 12:13:02 +900011:56:36 16m26s 8 º10 º

11 Tmp 28 1.600 12:14:30 +900011:58:30 16m00s 8 º10 º

12 Tmp 30 1.940 12:18:01 +900011:59:36 18m25s 8 º10 º

13 Tmp 30 2.210 12:19:10 +900012:00:30 18m40s 8 º10 º

14 Tmp 30 2.430 12:19:55 +900012:01:14 18m41s 8 º10 º

15 Tmp 34 2.520 12:37:56 +900012:19:29 18m27s 8 º10 º

16 Tmp 36 3.690 12:40:16 +900012:22:20 17m56s 8 º8 º

17 Tmp 42 1.500 12:50:09 +900012:33:05 17m04s 8 º8 º

18 Tmp 44 1.900 12:50:56 +900012:34:37 16m19s 8 º8 º

19 Tmp 46 2.680 12:53:03 +900012:37:10 15m53s 8 º8 º

20 Tmp 47 2.940 12:58:15 +900012:38:20 19m55s 8 º8 º

21 Tmp 49 3.210 12:59:39 +900012:39:31 20m08s 8 º8 º

22 Tmp 53 4.090 13:03:13 +900012:42:44 20m29s 8 º8 º

23 Tmp 56 0.510 13:06:55 +900012:49:15 17m40s 8 º8 º

24 Tmp 60 1.080 13:09:03 +900012:51:58 17m05s 8 º8 º

25 Tmp 61 1.320 13:10:16 +900012:52:46 17m30s 8 º8 º

26 Tmp 61 1.630 13:12:15 +900012:54:38 17m37s 8 º8 º

27 Tmp 61 1.890 13:13:21 +900012:56:12 17m09s 8 º8 º

28 Tmp 61 2.000 13:14:58 +900012:56:51 18m07s 8 º8 º

29 Tmp 63 2.500 13:17:03 +900012:58:52 18m11s 8 º8 º

30 Tmp 73 3.270 13:29:55 +633013:19:19 10m36s 8 º8 º

31 Tmp 73 3.400 13:30:38 +629013:20:06 10m32s 8 º8 º

32 Tmp 75 3.690 13:31:33 +610013:21:20 10m13s 8 º8 º

34 Tmp 77 0.250 13:38:42 +750013:26:09 12m33s 8 º8 º

35 Tmp 80 0.570 13:40:00 +710013:28:07 11m53s 8 º8 º

37 Tmp 81 1.340 13:42:19 +725013:30:11 12m08s 8 º8 º

38 Tmp 81 1.600 13:43:02 +716013:31:03 11m59s 8 º8 º

39 Tmp 92 0.080 14:04:23 +511013:55:49 8m34s 8 º8 º

40 Tmp 93 0.310 14:05:04 +498013:56:43 8m21s 8 º8 º

41 Tmp 101 0.590 14:24:56 +900014:06:56 18m00s 8 º8 º

42 Tmp 109 2.220 14:30:30 +900014:14:41 15m49s 8 º8 º

43 Tmp 109 2.920 14:31:49 +900014:16:05 15m44s 8 º8 º

44 Tmp 112 4.000 14:34:09 +900014:18:51 15m18s 8 º6 º

45 Tmp 114 4.350 14:35:37 +900014:19:41 15m56s 8 º6 º

46 Tmp 117 0.120 14:37:16 +876014:22:37 14m39s 8 º8 º

47 Tmp 118 0.420 14:38:18 +861014:23:54 14m24s 8 º8 º

48 Tmp 119 1.120 14:40:15 +850014:26:02 14m13s 8 º8 º

49 Tmp 120 1.420 11:36:45 -1800014:27:13 02h50m 8 º11 º

50 Tmp 123 1.890 14:45:42 +900014:30:21 15m21s 8 º8 º

20 0 399010Num Pen Total PPPCZ 8ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Guilherme Correira

GPS / 21 / 11:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Friburgo

21

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:31:49 +17011:31:29 20s 2 º2 º

2 Tmp 10 2.880 11:33:50 +52011:32:55 55s 2 º3 º

3 Tmp 10 3.760 11:36:32 +2011:36:27 5s 2 º1 º

4 Tmp 10 4.010 11:37:43 +13011:37:27 16s 2 º1 º

5 Tmp 10 4.130 11:38:10 +12011:37:55 15s 2 º2 º

6 Tmp 12 0.210 11:40:07 0011:40:04 3s 1 º1 º

7 Tmp 16 1.900 11:44:38 +1011:44:34 4s 1 º3 º

8 Tmp 21 2.480 11:47:55 +15011:47:37 18s 1 º2 º

9 Tmp 24 2.710 11:48:48 -273011:50:22 1m34s 2 º6 º

10 Tmp 28 0.650 11:57:18 +9011:57:06 12s 2 º3 º

11 Tmp 28 1.600 11:59:12 +9011:59:00 12s 2 º3 º

12 Tmp 30 1.940 12:00:57 +48012:00:06 51s 2 º5 º

13 Tmp 30 2.210 12:01:46 +43012:01:00 46s 2 º5 º

14 Tmp 30 2.430 12:02:31 +44012:01:44 47s 2 º5 º

15 Tmp 34 2.520 12:20:00 0012:19:59 1s 2 º2 º

16 Tmp 36 3.690 12:22:38 -27012:22:50 12s 2 º3 º

17 Tmp 42 1.500 12:33:03 -87012:33:35 32s 2 º4 º

18 Tmp 44 1.900 12:35:55 +45012:35:07 48s 2 º3 º

19 Tmp 46 2.680 12:38:14 +31012:37:40 34s 2 º3 º

20 Tmp 47 2.940 12:39:07 +14012:38:50 17s 2 º4 º

21 Tmp 49 3.210 12:40:21 +17012:40:01 20s 2 º4 º

22 Tmp 53 4.090 12:45:23 +126012:43:14 2m09s 2 º6 º

23 Tmp 56 0.510 12:50:10 +22012:49:45 25s 2 º3 º

24 Tmp 60 1.080 12:52:17 -24012:52:28 11s 2 º3 º

25 Tmp 61 1.320 12:53:05 -24012:53:16 11s 2 º3 º

26 Tmp 61 1.630 12:55:16 +5012:55:08 8s 2 º1 º

27 Tmp 61 1.890 12:56:17 -66012:56:42 25s 2 º4 º

28 Tmp 61 2.000 12:57:21 0012:57:21 0s 2 º1 º

29 Tmp 63 2.500 12:59:34 +9012:59:22 12s 2 º2 º

30 Tmp 73 3.270 13:19:57 +5013:19:49 8s 2 º2 º

31 Tmp 73 3.400 13:24:10 +211013:20:36 3m34s 2 º7 º

32 Tmp 75 3.690 13:25:33 +220013:21:50 3m43s 2 º5 º

34 Tmp 77 0.250 13:28:52 +130013:26:39 2m13s 2 º4 º

35 Tmp 80 0.570 13:30:56 +136013:28:37 2m19s 2 º4 º

37 Tmp 81 1.340 13:33:28 +164013:30:41 2m47s 2 º5 º

38 Tmp 81 1.600 13:34:19 +163013:31:33 2m46s 2 º4 º

39 Tmp 92 0.080 13:56:22 0013:56:19 3s 2 º1 º

40 Tmp 93 0.310 13:57:09 -3013:57:13 4s 2 º3 º

41 Tmp 101 0.590 14:07:32 +3014:07:26 6s 2 º3 º

42 Tmp 109 2.220 14:15:50 +36014:15:11 39s 2 º5 º

43 Tmp 109 2.920 14:16:59 +21014:16:35 24s 2 º5 º

44 Tmp 112 4.000 14:19:09 -27014:19:21 12s 1 º4 º

45 Tmp 114 4.350 14:20:32 +18014:20:11 21s 1 º2 º

46 Tmp 117 0.120 14:23:04 0014:23:07 3s 1 º1 º

47 Tmp 118 0.420 14:24:48 +21014:24:24 24s 1 º2 º

48 Tmp 119 1.120 14:27:08 +33014:26:32 36s 1 º3 º

49 Tmp 120 1.420 14:28:07 +21014:27:43 24s 1 º4 º

50 Tmp 123 1.890 14:31:33 +39014:30:51 42s 1 º5 º

21 0 22865Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

B O T O E I R A
S E N S O R E S  E  S U P O R T E S  

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9
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CronometragemHenrique GuedesSupervisaoSupervisaoApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Carlos Antonio de Oliveira

GPS / 25 / 11:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Macae

25

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:31:52 -282011:33:29 1m37s 9 º9 º

2 Tmp 10 2.880 11:34:52 0011:34:55 3s 7 º1 º

3 Tmp 10 3.760 11:38:17 -21011:38:27 10s 4 º3 º

4 Tmp 10 4.010 11:39:59 +29011:39:27 32s 3 º3 º

5 Tmp 10 4.130 11:40:50 +52011:39:55 55s 3 º4 º

6 Tmp 12 0.210 11:42:56 +49011:42:04 52s 4 º6 º

7 Tmp 16 1.900 11:46:49 +12011:46:34 15s 3 º4 º

8 Tmp 21 2.480 11:48:43 -153011:49:37 54s 5 º7 º

9 Tmp 24 2.710 11:49:42 -471011:52:22 2m40s 5 º7 º

10 Tmp 28 0.650 11:57:31 -276011:59:06 1m35s 5 º7 º

11 Tmp 28 1.600 11:59:19 -294012:01:00 1m41s 6 º7 º

12 Tmp 30 1.940 12:01:27 -108012:02:06 39s 6 º6 º

13 Tmp 30 2.210 12:03:48 +45012:03:00 48s 6 º6 º

14 Tmp 30 2.430 12:04:32 +45012:03:44 48s 6 º6 º

15 Tmp 34 2.520 12:20:27 -267012:21:59 1m32s 6 º7 º

16 Tmp 36 3.690 12:22:39 -384012:24:50 2m11s 6 º7 º

17 Tmp 42 1.500 12:31:54 -654012:35:35 3m41s 7 º7 º

18 Tmp 44 1.900 12:35:59 -195012:37:07 1m08s 7 º6 º

19 Tmp 46 2.680 12:38:31 -198012:39:40 1m09s 7 º6 º

20 Tmp 47 2.940 12:39:41 -198012:40:50 1m09s 7 º6 º

21 Tmp 49 3.210 12:41:16 -126012:42:01 45s 7 º5 º

22 Tmp 53 4.090 12:46:01 +44012:45:14 47s 7 º5 º

23 Tmp 56 0.510 12:50:14 -264012:51:45 1m31s 7 º7 º

24 Tmp 60 1.080 12:52:49 -288012:54:28 1m39s 7 º7 º

25 Tmp 61 1.320 12:53:32 -303012:55:16 1m44s 7 º7 º

26 Tmp 61 1.630 12:56:09 -168012:57:08 59s 7 º7 º

27 Tmp 61 1.890 12:57:56 -129012:58:42 46s 7 º5 º

28 Tmp 61 2.000 12:58:57 -63012:59:21 24s 7 º4 º

29 Tmp 63 2.500 13:01:30 +5013:01:22 8s 7 º1 º

30 Tmp 73 3.270 13:23:03 +71013:21:49 1m14s 7 º4 º

31 Tmp 73 3.400 13:24:04 +85013:22:36 1m28s 7 º3 º

32 Tmp 75 3.690 13:25:39 +106013:23:50 1m49s 7 º3 º

34 Tmp 77 0.250 13:29:21 +39013:28:39 42s 7 º3 º

35 Tmp 80 0.570 13:30:43 +3013:30:37 6s 7 º2 º

37 Tmp 81 1.340 13:33:36 +52013:32:41 55s 7 º2 º

38 Tmp 81 1.600 13:34:23 +47013:33:33 50s 7 º2 º

39 Tmp 92 0.080 13:56:28 -324013:58:19 1m51s 7 º7 º

40 Tmp 93 0.310 13:57:16 -342013:59:13 1m57s 7 º7 º

41 Tmp 101 0.590 14:07:37 -318014:09:26 1m49s 7 º7 º

42 Tmp 109 2.220 14:15:55 -219014:17:11 1m16s 7 º7 º

43 Tmp 109 2.920 14:17:18 -222014:18:35 1m17s 7 º7 º

44 Tmp 112 4.000 14:19:34 -312014:21:21 1m47s 6 º5 º

45 Tmp 114 4.350 14:20:34 -282014:22:11 1m37s 6 º5 º

46 Tmp 117 0.120 14:22:45 -417014:25:07 2m22s 6 º7 º

47 Tmp 118 0.420 14:25:45 -108014:26:24 39s 6 º5 º

48 Tmp 119 1.120 14:27:53 -108014:28:32 39s 6 º5 º

49 Tmp 120 1.420 14:29:47 +1014:29:43 4s 6 º1 º

50 Tmp 123 1.890 14:32:04 -132014:32:51 47s 6 º7 º

25 0 83111Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

B O T O E I R A
S E N S O R E S  E  S U P O R T E S  

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9

22/jan/2023  15hr59min (v8.71) pagina 6/12

CronometragemHenrique GuedesSupervisaoSupervisaoApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Augusto Frossard Ladeira

GPS / 27 / 11:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Macae

27

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:34:35 +3011:34:29 6s 1 º1 º

2 Tmp 10 2.880 11:36:11 +13011:35:55 16s 1 º2 º

3 Tmp 10 3.760 11:39:17 -21011:39:27 10s 1 º2 º

4 Tmp 10 4.010 11:40:18 -18011:40:27 9s 1 º2 º

5 Tmp 10 4.130 11:40:48 -12011:40:55 7s 1 º1 º

6 Tmp 12 0.210 11:42:50 -33011:43:04 14s 2 º5 º

7 Tmp 16 1.900 11:47:31 0011:47:34 3s 2 º1 º

8 Tmp 21 2.480 11:51:05 +25011:50:37 28s 2 º3 º

9 Tmp 24 2.710 11:53:24 0011:53:22 2s 1 º1 º

10 Tmp 28 0.650 12:00:12 +3012:00:06 6s 1 º2 º

11 Tmp 28 1.600 12:01:53 -12012:02:00 7s 1 º4 º

12 Tmp 30 1.940 12:03:04 0012:03:06 2s 1 º1 º

13 Tmp 30 2.210 12:03:54 -9012:04:00 6s 1 º2 º

14 Tmp 30 2.430 12:04:33 -24012:04:44 11s 1 º4 º

15 Tmp 34 2.520 12:23:02 0012:22:59 3s 1 º1 º

16 Tmp 36 3.690 12:25:38 -27012:25:50 12s 1 º2 º

17 Tmp 42 1.500 12:36:36 0012:36:35 1s 1 º1 º

18 Tmp 44 1.900 12:38:18 +8012:38:07 11s 1 º1 º

19 Tmp 46 2.680 12:40:41 0012:40:40 1s 1 º1 º

20 Tmp 47 2.940 12:41:45 -6012:41:50 5s 1 º2 º

21 Tmp 49 3.210 12:42:58 0012:43:01 3s 1 º1 º

22 Tmp 53 4.090 12:46:52 +35012:46:14 38s 1 º4 º

23 Tmp 56 0.510 12:52:57 +9012:52:45 12s 1 º2 º

24 Tmp 60 1.080 12:55:27 0012:55:28 1s 1 º1 º

25 Tmp 61 1.320 12:56:08 -15012:56:16 8s 1 º1 º

26 Tmp 61 1.630 12:58:28 +17012:58:08 20s 1 º3 º

27 Tmp 61 1.890 12:59:46 +1012:59:42 4s 1 º2 º

28 Tmp 61 2.000 13:00:46 +22013:00:21 25s 1 º3 º

29 Tmp 63 2.500 13:03:44 +79013:02:22 1m22s 1 º5 º

30 Tmp 73 3.270 13:22:46 0013:22:49 3s 1 º1 º

31 Tmp 73 3.400 13:23:47 +8013:23:36 11s 1 º1 º

32 Tmp 75 3.690 13:24:55 +2013:24:50 5s 1 º1 º

34 Tmp 77 0.250 13:29:41 0013:29:39 2s 1 º1 º

35 Tmp 80 0.570 13:31:38 0013:31:37 1s 1 º1 º

37 Tmp 81 1.340 13:33:47 +3013:33:41 6s 1 º1 º

38 Tmp 81 1.600 13:34:32 0013:34:33 1s 1 º1 º

39 Tmp 92 0.080 13:59:26 +4013:59:19 7s 1 º3 º

40 Tmp 93 0.310 14:00:10 0014:00:13 3s 1 º1 º

41 Tmp 101 0.590 14:10:39 +10014:10:26 13s 1 º5 º

42 Tmp 109 2.220 14:18:20 +6014:18:11 9s 1 º3 º

43 Tmp 109 2.920 14:19:45 +7014:19:35 10s 1 º2 º

44 Tmp 112 4.000 --:--:-- +1800014:22:21 2 º11 º

45 Tmp 114 4.350 --:--:-- +1800014:23:11 3 º11 º

46 Tmp 117 0.120 14:24:37 -261014:26:07 1m30s 3 º5 º

47 Tmp 118 0.420 14:26:11 -210014:27:24 1m13s 3 º6 º

48 Tmp 119 1.120 14:29:37 +2014:29:32 5s 3 º1 º

49 Tmp 120 1.420 14:30:51 +5014:30:43 8s 3 º2 º

50 Tmp 123 1.890 14:34:12 +18014:33:51 21s 3 º4 º

27 0 452813Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

B O T O E I R A
S E N S O R E S  E  S U P O R T E S  

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9
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CronometragemHenrique GuedesSupervisaoSupervisaoApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

29 / Edin Rodrigues do Nascimento

GPS / 29 / 11:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Macae

29

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:34:41 -135011:35:29 48s 7 º6 º

2 Tmp 10 2.880 11:36:28 -72011:36:55 27s 5 º4 º

3 Tmp 10 3.760 11:39:24 -180011:40:27 1m03s 6 º7 º

4 Tmp 10 4.010 11:40:21 -189011:41:27 1m06s 6 º7 º

5 Tmp 10 4.130 11:40:53 -177011:41:55 1m02s 6 º7 º

6 Tmp 12 0.210 11:42:56 -195011:44:04 1m08s 6 º7 º

7 Tmp 16 1.900 11:47:33 -174011:48:34 1m01s 6 º7 º

8 Tmp 21 2.480 11:51:10 -72011:51:37 27s 6 º5 º

9 Tmp 24 2.710 11:53:26 -159011:54:22 56s 7 º5 º

10 Tmp 28 0.650 12:00:16 -141012:01:06 50s 7 º6 º

11 Tmp 28 1.600 12:01:58 -177012:03:00 1m02s 7 º6 º

12 Tmp 30 1.940 12:03:15 -144012:04:06 51s 7 º7 º

13 Tmp 30 2.210 12:04:00 -171012:05:00 1m00s 7 º7 º

14 Tmp 30 2.430 12:04:42 -177012:05:44 1m02s 7 º7 º

15 Tmp 34 2.520 12:23:03 -159012:23:59 56s 7 º6 º

16 Tmp 36 3.690 12:25:39 -204012:26:50 1m11s 7 º6 º

17 Tmp 42 1.500 12:36:37 -165012:37:35 58s 6 º6 º

18 Tmp 44 1.900 12:38:21 -129012:39:07 46s 6 º5 º

19 Tmp 46 2.680 12:40:42 -165012:41:40 58s 6 º5 º

20 Tmp 47 2.940 12:41:49 -174012:42:50 1m01s 6 º5 º

21 Tmp 49 3.210 12:43:03 -165012:44:01 58s 6 º6 º

22 Tmp 53 4.090 12:47:06 -15012:47:14 8s 6 º1 º

23 Tmp 56 0.510 12:52:58 -132012:53:45 47s 6 º5 º

24 Tmp 60 1.080 12:55:27 -174012:56:28 1m01s 6 º5 º

25 Tmp 61 1.320 12:56:12 -183012:57:16 1m04s 6 º6 º

26 Tmp 61 1.630 12:59:20 +9012:59:08 12s 6 º2 º

27 Tmp 61 1.890 13:00:21 -54013:00:42 21s 6 º3 º

28 Tmp 61 2.000 13:00:52 -78013:01:21 29s 6 º5 º

29 Tmp 63 2.500 13:03:49 +24013:03:22 27s 6 º3 º

30 Tmp 73 3.270 13:22:49 -171013:23:49 1m00s 6 º6 º

31 Tmp 73 3.400 13:23:54 -117013:24:36 42s 6 º4 º

32 Tmp 75 3.690 13:25:00 -141013:25:50 50s 6 º4 º

34 Tmp 77 0.250 13:29:48 -144013:30:39 51s 6 º5 º

35 Tmp 80 0.570 13:31:40 -162013:32:37 57s 6 º5 º

37 Tmp 81 1.340 13:33:50 -144013:34:41 51s 5 º3 º

38 Tmp 81 1.600 13:34:34 -168013:35:33 59s 4 º5 º

39 Tmp 92 0.080 13:59:28 -144014:00:19 51s 5 º6 º

40 Tmp 93 0.310 14:00:18 -156014:01:13 55s 5 º6 º

41 Tmp 101 0.590 14:10:46 -111014:11:26 40s 6 º6 º

42 Tmp 109 2.220 14:18:23 -135014:19:11 48s 6 º6 º

43 Tmp 109 2.920 14:19:46 -138014:20:35 49s 6 º6 º

44 Tmp 112 4.000 --:--:-- +1800014:23:21 7 º10 º

45 Tmp 114 4.350 --:--:-- +1800014:24:11 7 º10 º

46 Tmp 117 0.120 14:25:07 -351014:27:07 2m00s 7 º6 º

47 Tmp 118 0.420 14:26:24 -351014:28:24 2m00s 7 º7 º

48 Tmp 119 1.120 14:29:39 -150014:30:32 53s 7 º7 º

49 Tmp 120 1.420 14:30:54 -138014:31:43 49s 7 º7 º

50 Tmp 123 1.890 14:34:18 -90014:34:51 33s 7 º6 º

29 0 104040Num Pen Total PPPCZ 7ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

B O T O E I R A
S E N S O R E S  E  S U P O R T E S  

A N G E L O  C U N H A  
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Gustavo Cesar Meireles

GPS / 30 / 11:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Juiz de Fora

30

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 12:23:13 +1800011:35:59 47m14s 12 º12 º

2 Tmp 10 2.880 12:24:28 +1800011:37:25 47m03s 12 º12 º

3 Tmp 10 3.760 12:26:39 +1800011:40:57 45m42s 12 º12 º

4 Tmp 10 4.010 12:27:47 +1800011:41:57 45m50s 12 º12 º

5 Tmp 10 4.130 12:28:13 +1800011:42:25 45m48s 12 º12 º

6 Tmp 12 0.210 12:29:02 +1800011:44:34 44m28s 12 º12 º

7 Tmp 16 1.900 12:32:28 +1800011:49:04 43m24s 12 º12 º

8 Tmp 21 2.480 12:34:38 +1800011:52:07 42m31s 12 º12 º

9 Tmp 24 2.710 12:37:03 +1800011:54:52 42m11s 12 º12 º

10 Tmp 28 0.650 13:19:00 +1800012:01:36 01h17m 12 º11 º

11 Tmp 28 1.600 13:20:33 +1800012:03:30 01h17m 12 º11 º

12 Tmp 30 1.940 13:22:57 +1800012:04:36 01h18m 12 º11 º

13 Tmp 30 2.210 --:--:-- +1800012:05:30 12 º11 º

14 Tmp 30 2.430 --:--:-- +1800012:06:14 12 º11 º

15 Tmp 34 2.520 --:--:-- +1800012:24:29 12 º11 º

16 Tmp 36 3.690 --:--:-- +1800012:27:20 12 º11 º

17 Tmp 42 1.500 --:--:-- +1800012:38:05 12 º11 º

18 Tmp 44 1.900 --:--:-- +1800012:39:37 12 º11 º

19 Tmp 46 2.680 --:--:-- +1800012:42:10 12 º11 º

20 Tmp 47 2.940 --:--:-- +1800012:43:20 12 º11 º

21 Tmp 49 3.210 --:--:-- +1800012:44:31 12 º11 º

22 Tmp 53 4.090 --:--:-- +1800012:47:44 12 º11 º

23 Tmp 56 0.510 --:--:-- +1800012:54:15 12 º11 º

24 Tmp 60 1.080 --:--:-- +1800012:56:58 12 º11 º

25 Tmp 61 1.320 --:--:-- +1800012:57:46 12 º11 º

26 Tmp 61 1.630 --:--:-- +1800012:59:38 12 º11 º

27 Tmp 61 1.890 --:--:-- +1800013:01:12 12 º11 º

28 Tmp 61 2.000 --:--:-- +1800013:01:51 12 º11 º

29 Tmp 63 2.500 --:--:-- +1800013:03:52 12 º11 º

30 Tmp 73 3.270 --:--:-- +1800013:24:19 12 º11 º

31 Tmp 73 3.400 --:--:-- +1800013:25:06 12 º11 º

32 Tmp 75 3.690 --:--:-- +1800013:26:20 12 º11 º

34 Tmp 77 0.250 --:--:-- +1800013:31:09 12 º11 º

35 Tmp 80 0.570 --:--:-- +1800013:33:07 12 º11 º

37 Tmp 81 1.340 --:--:-- +1800013:35:11 12 º11 º

38 Tmp 81 1.600 --:--:-- +1800013:36:03 12 º11 º

39 Tmp 92 0.080 --:--:-- +1800014:00:49 12 º11 º

40 Tmp 93 0.310 --:--:-- +1800014:01:43 12 º11 º

41 Tmp 101 0.590 13:40:29 -1800014:11:56 31m27s 12 º11 º

42 Tmp 109 2.220 13:45:24 -1800014:19:41 34m17s 12 º11 º

43 Tmp 109 2.920 13:46:34 -1800014:21:05 34m31s 12 º11 º

44 Tmp 112 4.000 13:48:47 -1800014:23:51 35m04s 12 º9 º

45 Tmp 114 4.350 13:49:43 -1800014:24:41 34m58s 12 º9 º

46 Tmp 117 0.120 13:50:57 -1800014:27:37 36m40s 12 º11 º

47 Tmp 118 0.420 13:51:54 -1800014:28:54 37m00s 12 º11 º

48 Tmp 119 1.120 13:54:14 -1800014:31:02 36m48s 12 º11 º

49 Tmp 120 1.420 13:55:14 -1800014:32:13 36m59s 12 º10 º

50 Tmp 123 1.890 13:56:30 -1800014:35:21 38m51s 12 º11 º

30 0 864000Num Pen Total PPPCZ 12ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

B O T O E I R A
S E N S O R E S  E  S U P O R T E S  

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9
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EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

34 / Fabio de Souza Campos

GPS / 34 / 11:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio de Janeiro

34

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:29:41 -900011:37:59 8m18s 11 º11 º

2 Tmp 10 2.880 11:38:22 -180011:39:25 1m03s 10 º9 º

3 Tmp 10 3.760 11:43:44 +44011:42:57 47s 9 º4 º

4 Tmp 10 4.010 11:44:39 +39011:43:57 42s 7 º4 º

5 Tmp 10 4.130 11:45:14 +46011:44:25 49s 7 º3 º

6 Tmp 12 0.210 11:46:58 +21011:46:34 24s 7 º3 º

7 Tmp 16 1.900 11:51:25 +18011:51:04 21s 7 º5 º

8 Tmp 21 2.480 11:55:39 +89011:54:07 1m32s 7 º6 º

9 Tmp 24 2.710 11:57:09 +14011:56:52 17s 6 º4 º

10 Tmp 28 0.650 12:04:10 +31012:03:36 34s 6 º5 º

11 Tmp 28 1.600 12:05:36 +3012:05:30 6s 5 º2 º

12 Tmp 30 1.940 12:06:59 +20012:06:36 23s 5 º2 º

13 Tmp 30 2.210 12:07:46 +13012:07:30 16s 5 º3 º

14 Tmp 30 2.430 12:08:32 +15012:08:14 18s 5 º2 º

15 Tmp 34 2.520 12:27:19 +47012:26:29 50s 5 º4 º

16 Tmp 36 3.690 12:31:19 +116012:29:20 1m59s 5 º5 º

17 Tmp 42 1.500 12:40:22 +14012:40:05 17s 5 º2 º

18 Tmp 44 1.900 12:41:52 +12012:41:37 15s 5 º2 º

19 Tmp 46 2.680 12:44:23 +10012:44:10 13s 5 º2 º

20 Tmp 47 2.940 12:45:21 0012:45:20 1s 5 º1 º

21 Tmp 49 3.210 12:46:50 +16012:46:31 19s 4 º3 º

22 Tmp 53 4.090 12:50:19 +32012:49:44 35s 4 º3 º

23 Tmp 56 0.510 12:56:44 +26012:56:15 29s 4 º4 º

24 Tmp 60 1.080 12:59:18 +17012:58:58 20s 4 º2 º

25 Tmp 61 1.320 13:00:05 +16012:59:46 19s 4 º2 º

26 Tmp 61 1.630 13:02:18 +37013:01:38 40s 4 º4 º

27 Tmp 61 1.890 13:03:14 0013:03:12 2s 4 º1 º

28 Tmp 61 2.000 13:04:06 +12013:03:51 15s 3 º2 º

29 Tmp 63 2.500 13:06:55 +60013:05:52 1m03s 3 º4 º

30 Tmp 73 3.270 13:27:47 +85013:26:19 1m28s 3 º5 º

31 Tmp 73 3.400 13:28:20 +71013:27:06 1m14s 3 º2 º

32 Tmp 75 3.690 13:29:17 +54013:28:20 57s 3 º2 º

34 Tmp 77 0.250 13:33:28 +16013:33:09 19s 3 º2 º

35 Tmp 80 0.570 13:35:24 +14013:35:07 17s 3 º3 º

37 Tmp 81 1.340 13:39:39 +145013:37:11 2m28s 3 º4 º

38 Tmp 81 1.600 13:40:20 +134013:38:03 2m17s 3 º3 º

39 Tmp 92 0.080 14:03:02 +10014:02:49 13s 3 º4 º

40 Tmp 93 0.310 14:03:59 +13014:03:43 16s 3 º4 º

41 Tmp 101 0.590 14:14:08 +9014:13:56 12s 3 º4 º

42 Tmp 109 2.220 14:21:59 +15014:21:41 18s 3 º4 º

43 Tmp 109 2.920 14:23:24 +16014:23:05 19s 3 º4 º

44 Tmp 112 4.000 14:26:06 +12014:25:51 15s 3 º2 º

45 Tmp 114 4.350 14:27:02 +18014:26:41 21s 2 º1 º

46 Tmp 117 0.120 14:29:48 +8014:29:37 11s 2 º2 º

47 Tmp 118 0.420 14:31:12 +15014:30:54 18s 2 º1 º

48 Tmp 119 1.120 14:33:23 +18014:33:02 21s 2 º2 º

49 Tmp 120 1.420 14:34:33 +17014:34:13 20s 2 º3 º

50 Tmp 123 1.890 14:37:38 +14014:37:21 17s 2 º3 º

34 0 25322Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

B O T O E I R A
S E N S O R E S  E  S U P O R T E S  

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9
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EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Paulo Henrique Sefrin Novaes

GPS / 36 / 11:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Niteroi

38

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:40:31 +89011:38:59 1m32s 5 º5 º

2 Tmp 10 2.880 11:42:07 +99011:40:25 1m42s 4 º5 º

3 Tmp 10 3.760 11:56:39 +759011:43:57 12m42s 7 º8 º

4 Tmp 10 4.010 11:59:58 +898011:44:57 15m01s 9 º9 º

5 Tmp 10 4.130 12:00:57 +900011:45:25 15m32s 9 º9 º

6 Tmp 12 0.210 12:03:10 +900011:47:34 15m36s 9 º9 º

7 Tmp 16 1.900 12:08:55 +900011:52:04 16m51s 9 º9 º

8 Tmp 21 2.480 12:12:31 +900011:55:07 17m24s 9 º9 º

9 Tmp 24 2.710 12:16:26 +900011:57:52 18m34s 9 º9 º

10 Tmp 28 0.650 12:26:11 +900012:04:36 21m35s 9 º9 º

11 Tmp 28 1.600 12:27:54 +900012:06:30 21m24s 9 º9 º

12 Tmp 30 1.940 12:33:21 +900012:07:36 25m45s 9 º9 º

13 Tmp 30 2.210 12:36:21 +900012:08:30 27m51s 9 º9 º

14 Tmp 30 2.430 12:38:37 +900012:09:14 29m23s 9 º9 º

15 Tmp 34 2.520 12:55:51 +900012:27:29 28m22s 9 º9 º

16 Tmp 36 3.690 13:00:59 +1800012:30:20 30m39s 9 º10 º

17 Tmp 42 1.500 13:14:18 +1800012:41:05 33m13s 9 º10 º

18 Tmp 44 1.900 13:17:16 +1800012:42:37 34m39s 9 º10 º

19 Tmp 46 2.680 13:21:31 +1800012:45:10 36m21s 9 º10 º

20 Tmp 47 2.940 13:25:34 +1800012:46:20 39m14s 9 º10 º

21 Tmp 49 3.210 13:27:49 +1800012:47:31 40m18s 9 º10 º

22 Tmp 53 4.090 13:33:14 +1800012:50:44 42m30s 9 º10 º

23 Tmp 56 0.510 13:40:04 +1800012:57:15 42m49s 9 º10 º

24 Tmp 60 1.080 13:45:21 +1800012:59:58 45m23s 9 º10 º

25 Tmp 61 1.320 13:46:50 +1800013:00:46 46m04s 9 º10 º

26 Tmp 61 1.630 13:52:31 +1800013:02:38 49m53s 9 º10 º

27 Tmp 61 1.890 13:58:46 +1800013:04:12 54m34s 9 º10 º

28 Tmp 61 2.000 14:04:31 +1800013:04:51 59m40s 9 º10 º

29 Tmp 63 2.500 14:20:16 +1800013:06:52 01h13m 9 º10 º

30 Tmp 73 3.270 --:--:-- +1800013:27:19 9 º10 º

31 Tmp 73 3.400 --:--:-- +1800013:28:06 9 º10 º

32 Tmp 75 3.690 --:--:-- +1800013:29:20 9 º10 º

34 Tmp 77 0.250 --:--:-- +1800013:34:09 9 º10 º

35 Tmp 80 0.570 --:--:-- +1800013:36:07 9 º10 º

37 Tmp 81 1.340 --:--:-- +1800013:38:11 9 º10 º

38 Tmp 81 1.600 --:--:-- +1800013:39:03 9 º10 º

39 Tmp 92 0.080 --:--:-- +1800014:03:49 9 º10 º

40 Tmp 93 0.310 12:34:37 -1800014:04:43 01h30m 9 º10 º

41 Tmp 101 0.590 --:--:-- +1800014:14:56 9 º10 º

42 Tmp 109 2.220 --:--:-- +1800014:22:41 9 º10 º

43 Tmp 109 2.920 --:--:-- +1800014:24:05 9 º10 º

44 Tmp 112 4.000 --:--:-- +1800014:26:51 9 º8 º

45 Tmp 114 4.350 --:--:-- +1800014:27:41 9 º8 º

46 Tmp 117 0.120 --:--:-- +1800014:30:37 9 º10 º

47 Tmp 118 0.420 --:--:-- +1800014:31:54 9 º10 º

48 Tmp 119 1.120 --:--:-- +1800014:34:02 9 º10 º

49 Tmp 120 1.420 11:50:44 -1800014:35:13 02h44m 9 º9 º

50 Tmp 123 1.890 --:--:-- +1800014:38:21 9 º10 º

38 0 711450Num Pen Total PPPCZ 9ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

B O T O E I R A
S E N S O R E S  E  S U P O R T E S  

A N G E L O  C U N H A  
( 2 4 )  9 8 1 1 5 7 9 4 9
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



EXTREME GRAFICOS - TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS
PEDRAS - MX MOTOS - TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro de Ipiabas - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade 2023 (COPA
ESTREANTE)

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

39 / Jorge Luiz Ferraz Pitz

GPS / 37 / 11:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Goncalo

39

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 7 2.570 11:56:08 +900011:39:29 16m39s 10 º10 º

2 Tmp 10 2.880 11:58:05 +900011:40:55 17m10s 11 º11 º

3 Tmp 10 3.760 12:05:03 +900011:44:27 20m36s 11 º10 º

4 Tmp 10 4.010 12:07:24 +900011:45:27 21m57s 11 º10 º

5 Tmp 10 4.130 12:07:59 +900011:45:55 22m04s 11 º8 º

6 Tmp 12 0.210 12:09:10 +900011:48:04 21m06s 11 º8 º

7 Tmp 16 1.900 12:13:30 +900011:52:34 20m56s 11 º8 º

8 Tmp 21 2.480 12:15:47 +900011:55:37 20m10s 11 º8 º

9 Tmp 24 2.710 12:18:22 +900011:58:22 20m00s 11 º8 º

10 Tmp 28 0.650 12:26:11 +900012:05:06 21m05s 11 º8 º

11 Tmp 28 1.600 12:27:57 +900012:07:00 20m57s 10 º8 º

12 Tmp 30 1.940 12:33:23 +900012:08:06 25m17s 10 º8 º

13 Tmp 30 2.210 12:36:19 +900012:09:00 27m19s 10 º8 º

14 Tmp 30 2.430 12:36:57 +900012:09:44 27m13s 10 º8 º

15 Tmp 34 2.520 12:55:51 +900012:27:59 27m52s 10 º8 º

16 Tmp 36 3.690 13:01:01 +1800012:30:50 30m11s 10 º9 º

17 Tmp 42 1.500 13:14:16 +1800012:41:35 32m41s 10 º9 º

18 Tmp 44 1.900 13:17:22 +1800012:43:07 34m15s 10 º9 º

19 Tmp 46 2.680 13:21:24 +1800012:45:40 35m44s 10 º9 º

20 Tmp 47 2.940 13:25:24 +1800012:46:50 38m34s 10 º9 º

21 Tmp 49 3.210 13:27:51 +1800012:48:01 39m50s 10 º9 º

22 Tmp 53 4.090 13:33:28 +1800012:51:14 42m14s 10 º9 º

23 Tmp 56 0.510 13:39:58 +1800012:57:45 42m13s 10 º9 º

24 Tmp 60 1.080 13:45:22 +1800013:00:28 44m54s 10 º9 º

25 Tmp 61 1.320 13:46:31 +1800013:01:16 45m15s 10 º9 º

26 Tmp 61 1.630 13:52:57 +1800013:03:08 49m49s 10 º9 º

27 Tmp 61 1.890 13:58:53 +1800013:04:42 54m11s 10 º9 º

28 Tmp 61 2.000 13:59:41 +1800013:05:21 54m20s 10 º9 º

29 Tmp 63 2.500 14:20:07 +1800013:07:22 01h12m 10 º9 º

30 Tmp 73 3.270 --:--:-- +1800013:27:49 10 º9 º

31 Tmp 73 3.400 --:--:-- +1800013:28:36 10 º9 º

32 Tmp 75 3.690 --:--:-- +1800013:29:50 10 º9 º

34 Tmp 77 0.250 --:--:-- +1800013:34:39 10 º9 º

35 Tmp 80 0.570 --:--:-- +1800013:36:37 10 º9 º

37 Tmp 81 1.340 --:--:-- +1800013:38:41 10 º9 º

38 Tmp 81 1.600 --:--:-- +1800013:39:33 10 º9 º

39 Tmp 92 0.080 --:--:-- +1800014:04:19 10 º9 º

40 Tmp 93 0.310 12:34:31 -1800014:05:13 01h30m 10 º9 º

41 Tmp 101 0.590 --:--:-- +1800014:15:26 10 º9 º

42 Tmp 109 2.220 --:--:-- +1800014:23:11 10 º9 º

43 Tmp 109 2.920 --:--:-- +1800014:24:35 10 º9 º

44 Tmp 112 4.000 --:--:-- +1800014:27:21 10 º7 º

45 Tmp 114 4.350 --:--:-- +1800014:28:11 10 º7 º

46 Tmp 117 0.120 --:--:-- +1800014:31:07 10 º9 º

47 Tmp 118 0.420 --:--:-- +1800014:32:24 10 º9 º

48 Tmp 119 1.120 --:--:-- +1800014:34:32 10 º9 º

49 Tmp 120 1.420 --:--:-- +1800014:35:43 10 º8 º

50 Tmp 123 1.890 --:--:-- +1800014:38:51 10 º9 º

39 0 729000Num Pen Total PPPCZ 10ºCol. Final

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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